
 

Legetøjsgrossister indgår samarbejde 
 

Legetøjsgrossisterne Maki A/S og Innogame A/S har pr. 1. juni valgt at slå sine aktiviteter sammen. 

Aktiviteterne fortsætter fra Maki's adresse i Silkeborg. 

 

Set i lyset af den skærpede konkurrence og stadig mere koncentrerede detailhandel har Innogame A/S 

ønsket at finde en partner, der kan styrke og udbygge de kunderelationer, Rødovre-virksomheden har 

opbygget gennem de seneste syv år.  

 

En effektiv og dygtig salgsstyrke - kombineret med en konkurrencedygtig logistik og distributionsfunktion - 

var afgørende faktorer i valget af Silkeborg-firmaet Maki A/S, forklarer adm. direktør Hans Jørn Søje fra 

Innogame A/S. Innogame A/S var i 2006 Gazelle-virksomhed. 

 

Hos Maki A/S oplyser adm. direktør Niels Dahl-Nielsen, at de to selskabers værdigrundlag, produkter og 

distribution kompletterer hinanden på det skandinaviske marked. 

 

- Maki har altid været meget fokuseret på at styrke og udbygge sit samarbejde med kunderne. Ikke alene i 

Danmark, men hele Skandinavien. Det bliver lettere nu, hvor vi med Innogame får en bredere produktvifte. 

Samtidig forventer vi at kunne høste en række fordele ved at have ét fælles lager og distributionsnet, udtaler 

adm. direktør Niels Dahl-Nielsen. 

 

Fra den 1. juni bliver Innogame A/S en del af Maki A/S med hovedsæde i Silkeborg. Begge 

virksomhedsejere glæder sig til det nye samarbejde og forventer med den nye organisation en kraftig vækst i 

såvel aktiviteter som omsætning. 

 

Yderligere oplysninger fås ved henvendelse til: 
 

Adm. direktør Niels Dahl-Nielsen, tlf. 44 47 66 03 

Maki A/S, Ørstedsvej 5, 8600 Silkeborg 

Se også www.maki.dk 
 

Adm. direktør Hans Jørn Søje, tlf. 44 94 67 00 

Innogame A/S, Hvidsværmervej 147, 2610 Rødovre 

 

 

 

 

 

Maki A/S fokuserer på sikkert og trygt legetøj i høj kvalitet og gennemført finish. Legetøjet skal samtidig have 
tekniske og pædagogiske kvaliteter, der stimulerer børns udvikling og inspirerer til spændende leg. Vores 
produkter sælges primært gennem førende babyudstyrsforretninger, ligesom produkterne sælges gennem 
flere legetøjsforretninger i Norden. 


